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OTJIABJEHIE

K ompcH % I7 NOKyMEHTaJBHHX MATEpPHaJOB JIpPaBJEeHHSA DPYKOBO-
IAUMX KaIpoB M YYeGHHX 3aBeleHMi

I. JipuyuHe XeJa padoTHEKOB cHcTeMd CHX m
PYKOBOIAWMX DAGOTHUKOB IPEINPHATHIA,

YBOJIEHHHX :

I » 1967 b.
2. ®» 1958 r.
3. B 1959 r.
4., B 1960 r.
5. 3 1961 2.
6. B 1962 r.
7. B 1968 r:
8. 3 I%4 r.
9. 3 I%5 r.

[I. MaTepuaJyH IO HarpPaxIeHWD II09EeTHHMA

TpamoTamg CHX JaTs
sa 1959 r.
. 3a 1960 r.
3g 1961 r.
3a 1962 r.
3a 1963 r.
3a 1964 r.
. 38 1965 ¥.

l. Kompy cHpaBOK, BHI2HHHX DaCOTHHKaM

IIeHTp.aIIapara:
I. = I%2 P.
2. = I963 r.
3. B 1964 r.

OriaBJjeHEE COCTaBMIa
apxuBECT I KaTeTrOpHH

0I.06.8I

%W// 0.5 -

JUIL.

em.Xp.

I,Ta
2-4
5-28
30-58
64-94
97-133
I38-172
I75-190
194-216

el.Xp.
29
59-63
95-96
I134-136
173
I9I-I92
217-221

en.Xp.
137
174
193




JTBEPHIAD: COTIACEH:

JIK ApxusHOIO HavansHug YnpaBmeHHS DyHOBOAMIEX
yipasnerus mpw Copere KaZpoB H yueOHux sasepeHufli Cos-
Mimmerpos Jdarsuitckoft CCP Hapxosa Narmuticroft CCP

' "./;7." 1965 roza

JIPABIEHUE PYKOBOAAMEX KAZTPOB M
YUEBHHX SABEJEHN! COBETA HAPOZHOT'O XO03fiiCTBA
-~ JATBRIICKO CCP

JoxyueHTaNBHHE MATEPHANH MO ANYHOMY cocraBy sa 1957 - 64 roz.

Mk  Huazexcu 3aToN0BKN GZANHUL Jara  Koa-20 .
m Aca XPAHONRR IUCTOB e
~ AT LSRN SRR IR, RIS TP TR § o
< 1957 rom
I. JuuHue Zena pPaGOTHUKOB CHCTEMH
Connapxoaa U DYKOBOZAUMX PaAGOTHEKOB
n ez puaTHi oneHHHX B 1957 r, 176
oo - - FPEERNER RS o
Juynue zens pPaGOTHUKOB QHCTEME -
CozHapxosa M DYKOBOZMUMX padoT-
nmcon npe:mpuﬂng. YBOJICHHHX
_ B I
E: =2, TOM I _A 3 206
3. Toze, rou I H - X 159
4, Toze, Tou I M -9 219
L2352 rog
Juunne zZena paGOTHUKOB CHCTEMH
CoBHapxosa ¥ PyXOBOZANMEX paCOTHU- .
KOB npeznpusTuil, ysoixeHHHX B 1959r,
5. rou I A 146
. Toxe rou I B 198

7. To xe Tou I B 195
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B DYKOBOZsmuX - PadoTHIEOB Bpeanpusgruii OncH=- I89
ou I3 §°
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dnunre 7ena PaGOTHUEOB GucTeum: Cosrapxosa

e 195%‘13,' Touy P % 206
To me, ToM ¥I 1 145
Toxe, oM I X u 3 193
Tome, Tou Y HuEK 196
To me, ToM IX K . 198
To me, Tou X K I74
Toxme, rou XI I 257
To me, Tou X1 N 199
To xe, Tom XU H 157
10 ze, Tou XI¥ 0 80
To me, ToM X¥ 1 205
To xe, Tom X¥I P 195
To xe, Tou XVH ¢ Ie2
To me, Tou XVH C 199
To ze, Tom XIX T 124
To me, Tou XX ¥ 67
Toxe, ToM XXI X u @ I20
To mey, ToM XX LI n 4 84
To me, Tou XXH W u I 114
To we, Tom XXIV 0 u 4 169

Marepuanu mo HarpaxzeHuD
HoveTHrr® rpamoranm CoBmapxosa
darsuiickoii CCP sa I959r, 114

L1260 rom

luunse zexa paGornuxos cucrenn CosHapxosa
H PYyKOBOASUMX gadommo: NPean pusTHi,
yBoueHHmx B 1960 r,

To xe, ToMm I A 202
To e, ToM I A 186
To we, Tou I B 217
Toxe, Toull B 200
Tome, Tou I B 148
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I i b v o o :::::::: B o bdpsg odnen
35, " pyxonom qgﬁ“ﬂ' %g@gﬁ“ﬁﬁﬁ 154
36, ‘Toxme, ToMI T 168
37, To e, Tou B T 110
38, To xme, I - 190
m To Ee, EJ’B'I 238
40, To we, Tou I K 174
41, To ey, Tou I K 204
42, To me, 7ou § K 148
43, %0 ze, Tou IV K 159
by, To xe, Tou I I 180
45, To me, Tou N 1 18I
46, To we, ToM I M 212
47, To me, Tox B M 230
48, To xze, H, 0 19
49, To xze, i 235
50, To xe, 3 17%
$I% To mey ToM I € 202
524 To xe, Tou I C 210
53, Toxe, o I T 128
54, To me, Tou i T 191
55, To xe, e, X, II 203
56, To me, om I 4,H 200
57 To me, vou 0 Wm,N,3,0 82
58, To ze, fl 157

Marepuamu mo narpaxzem

[oueTHHMN rgau

Cosnapxosa JACCP 3a 19601,
59. , oM I 254
60, To me, Tou I 175
61. To xe, Tou § 211
62. To me, Tom I¥ 285
63, To me, Tom ¥ 189
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%
Che 4 225
“«  G5a A 198
(7 B IIX
07 Tome, voull B 192
(9 Toze, 7ou B - 247
69, Tome, oM I T 202
70 To mey, o I I 158
i To me, 2o f, B 201
2% To me, K i 164
. B, To me, 3 190
The Toze, wou I K 175
e Towe, woull X 166
%64 Tome, zou @ K 210
774 To me, wou IV K 190
784 Tomwe, woul I 244
74 Tome, voull I 235
304 Towe, 2oul1 W 192
el, Toze, ToMl N 148
w82 To me, H 114
: 884 Toxe 4 0 59
84, To me, Tou I n 204
854 Tome, Toull o 188
“‘ To BGy TOM P 229
87, Tgmes vow I ¢ 256
88, Tome, Toull ¢ 274
904 To mey T 17
> 91§ To ze, ¥, & 93

- 92’ - TD ”. ' 2&
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97.

98.
99s.
100,
101,
102,
103.
104,
105,
106,
107,
108,
1094
110,
1II,
112,
113,
TI4,
115,
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2 ¥ RN , T 15
x piiorontn? JSGOTIRICS snerut Coprapone
S PaOOT s I
YBOICHHHX gef fof'ﬁ” £,0, 201
Marepuamy mo Harpamzerumn
HoueTusmum rpamorayu sa
1961 roz '
@, 20m I 138
To EQ.TOM I 106
1962 rox
JIuunne zena paGorTHuxoB
- cucreus COBHApxX03a W DPyHOBO-
AAIIX DAcOTHUKOB HpSAnpuaTii,
yBoaeHnux B3 1962 1,
o, Tom I A 204
To me, Tou 0l A 226
To me, ToM I 166
To e, Tou X, B 235
To e, Tou i, B 228
To ze, ToM I, B 180
To ze, ToM I, B 142
Toxe, Tou I T 189
To xe, Tou Il T 123
Toze, Tou I ] 162
Toxe, Tou I [ 178
To me, E, XK. 95
To xe, 3 180
Toxe, N 180
To ey, Tou I K 183
To me, Tou I K 154
To xe, Tou § K 153
To ze, Tou IV K 197
- Tomxe, Tou Jy XK 215
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117,
118,
119
120,
121%
122,
123,
124,
125 .
127,
128
129,
130
131,
132,
133,

134,
135,
136.

137.
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dryHne zena paGoOTHHUKOB
CHCTEMH COBH&pXOB& u pyRo:so-

pii1iiv:4 OTHUKOB I
THii, ynpgnenm B 18«%“ roxy

Tem 1 J

To
0
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To

®e,
xe,
K€,
K€,
%,
R,
K€,
Ee,
EE,
EC,
B,
£C4y
Xe,
Ee,
%,
P

rou 0 1
oM I M
o I H

H

0
mom I
Tom I
roum I

P
Tom I
rou Il
roM H

T
I, @
it

4, 4, X
9y 0, 1

= oEoE

Qa0

Marepuany HO HaArpamAeHUD
loveTHuM rpaMoTamMm Tou I

Kommu cnpaBoK, BHZAHHHX pacoT=
HUKaM UEeHTp, amnapara B3 1962r.

Tou I
Tou W

W - — W ———

194

155
I75
199

74

60
218
158
I91
157
195

145
222
242
184
180
174

2I3
127

22




140,
141,
142,
143,
144,
145,
146,
147,
148,
149,
150,
151,
152,
153,
154,
155,
- IS
157,
158,
160,
161,
1624
163,
164,
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Jduvnne zena paGoTHHKOB cucTeMy

CoBHapxosa W pyxo

BO pa=
COTHUKOB NMpeAn a:mg ONCHHHX
3 1963 PEAIpH s JB

To xe,
To =me,
To zme,
To EC,
To =me,
To xze,
To xme,
To xze,
To xze,
To ze,
To =e,
To xe,
To zme,
To =me,
To =e,
To =me,
To =me,
To xe,
To xme,
To me,
To xe,
To =me,
To me,

A
Tou I
ToM I
Tou H
ToM I
ToM I
ToM I
rou I

i

E

X

3

n
ToM I
Tom NI
Tou H

W W wm u ol

K
K
K

ToM I¥V K

Tom I

TomM I

ToM N

ToM I

Tou N
H
0

B R MMM

Toxe, ToM I .

To e, Tou 0 N

195
228
154
208
122
108
209
I57
166
87
I8
115
104
158
III
146
190
134
178
158
I58
91

132
177
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| 169,
170,
171,
172,

173,

174,

175,

176.
177.
178,
179.
180,
18I,
_I82,
188,

Jduynne zena pacOTHEKOB

cucTeMs COBHADX03& ¥ DPYKOBOAMIMX

PaCOTHUKQB NDEZNPUSTHH, yBOICH=-
HHX B 1963 roxy

Toxe, TOM I C
To zxe, ToM NI C

To xe, s 7
To xe, @,X
To ze, il
To ze, U, 9
To xe, 9, fl

MaTepuany mo HarpaxzZeHUD :
lloveTHuME rpamoraum sa 1963 1.

ToM I
Tou [l

Komuu cnpaBor, BHZaHHHX pacor-
HUKaM NeHTpa)NbHOr'0 anmapara CHX

1964 roz
Jduunke zena padOTHUROB CHCTEMH
CoBHapxosa u pyxoxogumnx
GOTHUKOB . IPEZT PUAT ’ CHHHX
B 19“ ro' ‘
To xe, B

Toxre, B

To ne, T

Toxe, 1 ,E

To me, "EW, mgn uw pn
To ze, K

To xe, M

To me , H

188

I50
116
III
188
112
103

117
127

58

121
61
164

54
110

67




Jdvunne zena paGOTHUKOB
cucreus CoBHADX03a ¥ PyKOBOZSMUX

PaCOTHUKOB NPEANDPH 9 JBONEGHHHX
B 1964 rozy it |
To xe, P

Toze, C

To e, T, @

To ze, X, I, ¥

To ze, W

To we, f

ggggg:gngpggoggﬁga§§619 ngr

To ze, Tou B

Komuu cnpaBor, BujaHHEX pagor—
HHEAM LeHTD.annapara CHX

B zammufi paszen BHeceno */%?% EZUNNI, XDaHCHAR

c E .‘..i...... no E 000/0.3'."

V- s
HoxzHOCTS W Qammaus cocraBuTengy T Clil G

I 3aBEpD:

Hoanucs nuna, OTBETCTBEHHOIO 3a HACHONPOUSBOJICTBO sevevsnsaee

HToroByn samEchs K pasACNy ONUCE 38 sev..
lipeaceznarens srcneprHoft Koumeoum .

# 50 m oxTaGps 1965 roza.

Jena no omucH epamas Scileccc,

Jena no onucu mpuHAnAs

34
38
126
79
112
34
16

16l
157

52
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Sbudanilh 8 A 2 (3
1965 roa
»
19, JBYBHe zena pado!mox cmm
CoBHApX08a ¥ PYROBOZSUMX Ea%s
npazmpnfnn.ynonoam B rony 200
k@ 195, Toxe, B ToM I 230
196, Toze, 5 wTom Il 232
197, To %e, B T0M I 166
198, To e, B ToM I 156
| 200, To me, 1 126
201, To e, E 85
2024 Toze, 3, Nl 188
203, To me, K ToM I I43
- 204 o To me, K TomM I 188
| 205, TO=me, J 7om I 158
206, ?0 ze, X oM II 153
: 207, 0 %€, M 232
i 208, T0 B¢, H 80
} 209, 0 20, 0,0 272
| 2104 T0 me, P 247
21ls 70 e, C TOM I 217
2124 Tome, C roull 210
213 To Be, Ty @ 284
21k, T0 me, M M 149
215, 70 Be, X U II2
T R BT
218, 70 ®e, TOM I 261
219 70 Xey TOM Il 246
220, T0 ®e, TOM IV 217
221, 70 =, TOM ¥ 263

i fena npunsaas JA. S

zexadpn 1965 roza,
b lecciooragione oty Gheccico 2 (T
Hoaggan agrs/<psr-  Gube A 18 Ao,
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